вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписвания, със седалище и адрес на 

управление: област Варна, община Варна, гр. Варна, п.к. 9023, р-н Владислав Варненчик, 

Западна промишлена зона.  

Дружеството се представлява от Веселин Петков Димитров - управител.  

Капиталът на дружеството е в размер на 8 500 000 лева (осем милиона и петстотин 

хиляди лева). Едноличен собственик на капитала на „ЗИВ“ ЕООД е „СЕМЕЛА ИНВЕСТ“ 

АД, с ЕИК 201421050, със седалище гр. Варна. 

Проверката беше извършена в периода 07.04.2025 г. - 09.04.2025 г. в офиса на 

дружеството в гр. Балчик, ул. „Камчия“ № 8, в присъствието на г-жа Миглена Петрова –